Requerimento de Informação nº      /2025

Ao Exmo. Senhor

Elizeu Crisostomo de Vargas

Secretário Municipal de Fazenda de Cachoeiro de Itapemirim/Es.

O  Vereador  infra-assinado,  com  assento  nesta  Casa  de  Leis,  no  uso  de  suas
atribuições regimentais,  REQUER INFORMAÇÃO,  conforme disposto no artigo 139,
§3º, inciso X do Regimento Interno deste Poder Legislativo, ao Exmo. Senhor Elizeu
Crisóstomo  de  Vargas,  Secretário  Municipal  de  Fazenda,  referente  à  seguinte
informação:

a) Que seja informado se a quadra localizada na Rua Professor Gliceu Machado, bairro
Amaral,  neste município,  possui  cadastro imóbiliário,  bem como nome oficial  e,  em
caso positivo, qual é a denominação registrada.

b) Que seja informado se o referido logradouro consta como bem público cadastrado
no sistema patrimonial do Município de Cachoeiro de Itapemirim.

Desde  já,  agradeço  a  atenção  e  coloco-me  à  disposição  para  quaisquer
esclarecimentos complementares.

Atenciosamente,

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 10 de Outubro de 2025.

RAMON SILVEIRA
Vereador PSDB

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003300310035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	RAMON SILVEIRA

		2025-10-14T17:32:16-0300